REQUERIMENTO

Senhor Relator,

                          Atendendo ao disposto no Art. 108 da Resolução 1/2006, venho pelo
presente solicitar a Vossa Excelência a retirada das emendas de número 00052 e
00056 por mim apresentadas ao PLN30/2020.

Sala das Sessões, em 19 de outubro de 2020.

C
D

/
2

0
6

7
6

.
8

0
6

9
6

-
0

0